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Wyjasnienia i zmiana tresci siwz nr 1
Na podstawie art. 38 ust.2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U 22010r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.)

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup i dostawa sprzetu
informatycznego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego”. Nr sprawy 55/14

Komenda Wojewddzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy Prawo zamoéwien
publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 2 oraz
ust. 4 ww. Ustawy wyjasnien oraz zmiany tresci siwz w zwiazku z zapytaniami ztozonymi przez Wykonawcow
do przedmiotowego postgpowania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy drukarki mono — 51 sztuk. Tabela 3

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktore charakteryzuje si¢ poborem mocy 520W, oraz gotowosci poboru
8W, przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow techniczno-uzytkowych urzadzenia, nawet znacznie
ich przewyzszajacych? Pytanie motywujemy tym, ze W tej samej klasie cenowej mozliwe jest zaoferowanie
urzadzenia o znacznie szybszych parametrach drukowania, z Wyzsza pamiecia, lecz z powodu niskiego wymogu
poboru mocy jest to technologicznie niemozliwe.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy wyjasnia, ze nie dopuszcza urzadzenia o poborze mocy wyzszym (w
trybie gotowosci prawie 5-krotnie) od zamawianego. Urzadzenie powinno by¢ niewielkie i energooszczgdne, w
zwiazku z powyzszym Zamawiajacy podtrzymuje opis przedmiotu zam6wienia w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy urzadzenia wielofunkcyjnego 15 sztuk. Tabela 9.

Czy Zamawiajacy usunie zapisy dotyczace wymiar6w drukarek, gdyz parametr wymiaréw nie jest parametrem
istotnym podczas codziennego uzytkowania urzadzen. Alternatywnie, czy Zamawiajacy dopusci nieznacznie
wieksza, oraz cigzsza drukarke, ktora z nawiazka spelnia minimalne wymagania techniczno-uzytkowe
wyspecyfikowane w SIWZ? Z racji mozliwoéci zaoferowania ciezszej i nieznacznie wigkszej drukarki
Zamawiajacy ma mozliwos¢ otrzymania urzadzenia o kilka klas wyzszych niz wyspecyfikowane, wraz z
mozliwoscia tanszej eksploatacji. Prosimy o dopuszczenie wymiarow: (WxSxG) 470 x 400 x 475 mm oraz wagi
21 kg.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy wyjasnia, Ze zamawiane urzadzenie ma by¢ podrgcznym
urzadzeniem wielofunkcyjnym eksploatowanym niejednokrotnie na biurku w niewielkich pomieszczeniach.
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia prawie 2-krotnie glgbszego i wyzszego oraz 3-krotnie cigZszego.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy podtrzymuje opis przedmiotu zamOwienia w tym zakresie

Pytanie nr 3:

Dotyczy drukarki laserowej (LED) sieciowa kolorowa — 13 sztuk. Tabela 10.

Czy wg Zamawiajacego technologia LED w wyspecyfikowanej drukarce jest rownowazna do technologii
laserowej? Pytanie motywujemy tym, Ze niektorzy Zamawiajacy uwazaja, ze technologia LED jest osobna
technologia druku, inni natomiast, uwazaja, ze technologia LED jest réownowazna do technologii laserowe;j, gdyz
obie technologie oparte s3 na Swietle. Prosimy o stanowisko Zamawiajacego.

Odpowiedi na pytanie ar 3: Zamawiajacy wyjasnia, iz listwy (glowice) drukujace wykonane w technologii
LED charaktervzuja sic duza niezawodnoscia i s3 objete dozywotnia gwarancja producenta. Pod tym wzgledem
technologia LED i laserowa nie sa dla zamawiajacego rownowazne.



Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci drukarke, ktora charakteryzuje si¢ czasem pierwszego wydruku na
poziomie 9 sekund w mono i kolorze?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza czas pierwszego wydruku na poziomie 9 s.
W zwiazku powyzszym zapis w Zalaczniku Nr 3 do siwz w TABELI 10 Ip. 3 w wierszu ,.Czas pierwszego
wydruku” otrzymuje brzmienie: ,,Max. 9 sekund (kolor), Max. 9 sekund (czarno-biaty)”.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci formaty papieru bez obstugi formatu A6 w kasecie, natomiast z
obstuga tego formatu w podajniku uniwersalnym. Jeden odbiornik na 300 arkuszy, a nie jak jest wymagane: 2
odbiorniki na 100 i 150 arkuszy, ktorych uzytkowanie na raz jest zupelie niewygodne.

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza mozliwo$¢ obstugi formatu A6 z podajnika
uniwersalnego bez obstugi papieru formatu A6 w kasecie oraz dopuszcza wyposazenie drukarki w jeden
odbiornik na 300 arkuszy.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulegnie zapis w Zataczniku Nr 3 do siwz w TABELI 10 Ip. 13 w wierszu
.Formaty papieru” poprzez dodanie zapisu: ,,...dopuszcza si¢ mozliwo$¢ obstugi formatu A6 z podajnika
uniwersalnego bez obstugi formatu A6 w kasecie”, oraz w TABELI 10 Ip.11 dopuszcza si¢ zastapienie zapisu
.Min. 250 arkuszy 80g/m2” oraz zapisu Ip. 12 ,Min. 100 arkuszy 80g/m2”, zapisem ,,dopuszcza si¢ jeden
podajnik na Min. 300 arkuszy 80g/m2”.

Dotyczy kolorowe laserowe urzadzenie wielofunkcyjne — 5 sztuk. Tabela 6.
Czy Zamawiajacy nie opisat urzadzenia w sposob zbyt doktadny, tak, ze nie mozna zaoferowa¢ réwnowaznego
urzadzenia wielofunkcyjnego? Czy, aby méc zaoferowac urzadzenie w tej samej klasie, czy Zamawiajacy:

Pytanie nr 1: Czy wg Zamawiajacego technologia LED w wyspecyfikowanej drukarce jest rownowazna do
technologii laserowej? Pytanie motywujemy tym, ze niektérzy Zamawiajacy uwazaja, ze technologia LED jest
osobng technologia druku, inni natomiast, uwazaja, ze technologia LED jest rownowazna do technologii
laserowej, gdyz obie technologie oparte sa na §wietle. Prosimy o stanowisko Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy wyjasnia, iz wyspecyfikowal drukarke laserowa, jednakze
dopuszcza urzadzenie drukujace w technologii LED.

W zwiazku z powyzszym ulegnie zmianie zapis w Zataczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 Ip. 11 ,,Technologia
wydruku” poprzez dodanie zapisu ,,... lub w technologii LED”.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci podajniki na 520 arkuszy, zamiast 550?

Odpowiedz na pytanie nr 2 : Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza podajniki na 520 arkuszy. W zwigzku z
powyzszym zapis w Zalaczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 Ip. 17 otrzymuje brzmienie: ,,... , 2 kasety o
pojemnosci 520-550 arkuszy kazda (80g/m2)”.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci obstugiwane nosniki pamigci: pamig¢ USB?

OdpowiedZ na pytanie nr 3: Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z zapisem w siwz w TABELI 6 Ip. 14
,,Obstugiwane nosniki pamigci pamieé USB, karty pamigci (SD, Compact Flash i Memory Stick)” Zamawiajacy
dopuszcza réwniez pamig¢ USB.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci: Funkcje wykonczania prac: sortowanie, zszywanie, dziurkowanie?
OdpowiedZ na pytanie nr 4: Zamawiajacy wyjasnia, ze urzadzenie powinno mie¢ mozliwos$¢ sortowania,
grupowania, zszywania. W zwiazku z powyzszym zapis w Zataczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 1p.22 w
wierszu ,.Funkcje wykonczania prac” otrzymuje brzmienie: ,,sortowanie, grupowanie, zszywanie — dodatkowo
Zamawiajacy dopuszcza takze funkcje: wyrownywanie, zszywanie grzbietowe, dziurkowanie”.

Pytanie nr 5: Czy finisher ma by¢ w standardzie?

OdpowiedZ na pytanie nr 5: Zamawiajacy wyjasnia, ze urzadzenie ma by¢ wyposazone w finiszer.
Zamawiajacy dopuszcza finiszer w formie zainstalowanego dodatkowego modutu. W zwiazku z powyzszym
dodaje si¢ zapis w TABELI 6 Ip. 22 w wierszu ,,Funkcje wykonczania prac ” ...dopuszcza si¢ finiszer w formie
zainstalowanego dodatkowego modutu™.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci Maksymalna pojemnos¢ odbiornika z finiszerem 3000 kartek w
dowolnej konfiguracji jezeli chodzi o pojemnos¢ poszczeg6lnych tac?

OdpowiedZ na pytanie nr 6: Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza inna konfiguracje poszczegélnych tac z
zachowaniem catkowitej pojemnosci min. 3000 arkuszy. W zwiazku z powyzszym ulegnie zmianie zapis w
Zalaczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 Ip. 21 w wierszu ,,Pojemnos¢ tacy odbiorczej z finiszerem zewnetrznym™
poprzez dodanie zapisu: ..... - dopuszcza si¢ inng konfiguracje tac z zachowaniem catkowitej pojemnosci min.
3000 arkuszy™.



Pytamie ar 7: Czy Zamawiajacy dopusci Max format papieru 297 x 432?

Odpowiedi na pytanie nr 7 : Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza format maksymalny papieru 297 x 432 mm.
W zwiazku z powyzszym w Zalaczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 Ip. 25 w wierszu ..Formaty obstugiwanych
nosnikéw dla kaset na papier nr 2, 3, 4 dodaje si¢ zapis: “Zamawiajacy dopuszcza rowniez format
297x432mm” oraz Ip. 26 w wierszu ,.Formaty obstugiwanych nosnikéw dla podajnika uniwersalnego” dodaje
si¢ zapis: “"Zamawiajacy dopuszcza réwniez format 297x432mm”.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci Jezyk opisu strony: wszystkie uniwersalne bez canonowskiego UFRII?
OdpowiedZ na pytanie nr 8: Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza brak jezyka UFRIL. W zwiazku z
powyzszym ulegnie zmianie zapis w Zataczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 Ip. 31 w wierszu ,,Jezyk opisu
strony” poprzez dodanie zapisu: ,... - dopuszcza si¢ brak jezyka UFRII”.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy dopusci: Pierwsza kopia 7,2 sek mono, 11 kolor, pierwszy wydruk 5,5mono,
7,7 kolor?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza czas pierwszej kopii na poziomie 7,2 s mono
i 11 s kolor. W zwiazku z powyzszym zapis w Zataczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 Ip. 38 w wierszu ,,Czas
wykonania pierwszej kopii (czarno-biate/kolor) otrzymuje brzmienie: ,, pierwsza kopia max. 7,2 sek./11sek.”.
Poniewaz Zamawiajacy nie precyzuje czasu pierwszego wydruku dopuszcza si¢ dla wydruku mono max. 5,5sekK.,
kolor max. 7,7sek.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy dopusci Rozdzielczosé drukowania 1200x1200. Kopiowania 600x600?
Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajacy wyjasnia, Ze urzadzenie powinno mieé mozliwos¢ drukowania w
rozdzielczosci 1200x1200 oraz 600x600 oraz kopiowania 600x600 dpi. Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci
drukowania w rozdzielczosci 1200x1200. Zapisy siwz w tym zakresie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy dopusci Czas rozgrzewania ok 35 sek, ze stanu uspienia 20 sek?

Odpowiedz na pytanie nr 11 : Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza czas rozgrzewania 35 s. oraz wychodzenia
ze stanu uspienia 20 s. W zwiazku z powyzszym zapis w Zataczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 Ip. 62 w wierszu
,,Czas rozgrzewania” otrzymuje brzmienie: ,,do 35sek. od wiaczenia zasilania (tryb normalny)” oraz w wierszu
Ip. 63 ,,Wychodzenie ze stanu uspienia” otrzymuje brzmienie: ,,do 20 sek.”

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajacy dopusci procesor 1,2 Ghz?

Odpowiedz na pytanie nr 12 : Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza procesor 1,2 GHz. W zwiazku z
powyzszym zapis w Zataczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6 Ip. 67 w wierszu ,,Szybkos¢ procesora” otrzymuje
brzmienie: ,,1,2 — 1,67 GHz.”

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajacy dopusci Pamie¢ flash 256MB, z dyskiem 320 GB?

Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy wyjasnia, ze nie dopuszcza pojemnosci pamigci flash 256 MB.
Dopuszeza pojemno$¢ dysku 320 GB. W zwiazku z powyzszym zapis w Zalaczniku Nr 3 do siwz w TABELI 6
Ip. 69 w wierszu ,,Dysk twardy” otrzymuje brzmienie: ,,standardowy dysk twardy min. 160 GB (przestrzen do
wykorzystania: 80 GB)”.
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Dokument zostal opublikowany na stronie internetowej Zamawiajacego oraz wyslany faksem/e-mailem do
Wykonawcow w dniu 01.07.2014r.
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